EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 95/12 

Objeto:  Aquisição de grampeadeiras elétricas, incluindo arames para grampear e 
serviços de instalação, treinamento operacional e manutenção preventiva e 
corretiva pelo período mínimo de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 94.302,40 (noventa e quatro mil, trezentos e dois reais 
e quarenta centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

7/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: